AUTÓGRAFO          Nº 32/2024

 PROJETO DE LEI  Nº 030/2024

PRORROGA O PRAZO ESTABELECIDO NA LEI

MUNICIPAL Nº 1.468, DE 28 DE ABRIL DE 2022, QUE

DISPÕE SOBRE A ÁREA DE PRESERVAÇÃO

PERMANENTE DE CURSOS HÍDRICOS EM ÁREAS

URBANAS CONSOLIDADAS.

A Câmara Municipal de Venda Nova do Imigrante, no Estado

do Espírito Santo, no uso das suas atribuições constitucionais, e tomando

conhecimento do PROJETO DE LEI Nº 030/2024 de autoria do Poder Executivo

Municipal

A P R O V A:

Art. 1º - Fica prorrogado em 06 (seis) meses, o prazo

estabelecido no artigo 5º da lei Municipal nº 1.468, de 28 de abril de 2022, que

DISPÕE SOBRE A ÁREA DE PRESERVAÇÃO PERMANENTE DE CURSOS

HÍDRICOS EM ÁREAS URBANAS CONSOLIDADAS.

Art. 2º – Os demais artigos da Lei mantêm-se inalterados.

Art. 3º – Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º – Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal, aos 20 dias do mês de junho de 2024.

ERIVELTO ULIANA                                    MARCIO ANTONIO LOPES
                  Presidente                                                       1º Secretário

ALDI MARIA CALIMAN
2ª Secretária

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310035003500340036003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2024-06-20T14:24:42-0300

		2024-06-24T12:53:24-0300

		2024-06-26T15:06:09-0300